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Referat frå FAU-møte 16.11.2022 

 

Møtt: Karen Kverneland Thomassen, Ole Amundsen, Ole Morten Haaland, Anette Lohne, Gerd 

Rusdal, Monica Bolstad Hagen, Marie Klakegg Grastveit 

Forfall: Marte Noor Andersen 

 

Sak 5 22/23: Resultat frå årets nasjonale prøver på 5.trinn 

Gode resultat for Frøyland skule. Hjelpemiddel tilgjengeleg for elevar med lese- og skrivevanskar, 

som kanskje har løfta dei ut av Mestringsnivå 1. Kombinasjon av mange faktorar – intensive 

nivådelte kurs i lesing. Motiverte elevar og lærarar. Trygt og godt klassemiljø. Udir seier at me 

ikkje skal samanlikna med tidlegare år. Øvd på å halda ut mykje av prøvetida.  

Sak 6 22/23: Informasjon om Laget rundt lærar og elev på Frøyland  

«Laget rundt lærar og elev» (LLE) er eit prosjekt initiert av skulesjef. Eit av måla er å betra 

gjennomføring av VGS. Møtest jamnleg for å sjå på kva ein skal arbeida med gjennom det som blir 

kalla «canvas». Lågterskeltilbod er tilgjengelege på skulen. Samarbeider godt med ungdomsskulen. 

Prosjektet sluttar i utgangspunktet hausten 2023.  

Sak 7 22/23: Drifts- og ressursanalyse av grunnskulen i Time - Rapport fra Agenda Kaupang 

Gode resultat for Time kommune, men meir på trass av finansiering enn på grunn av. Auka ramme 

ville gitt betre fleksibilitet ved sjukdom og liknande.  

Sak 8 22/23: Presentasjon til foreldremøte – digitale læremiddel 

I følge skulen har det blitt dekka på alle trinn utanom 1. og 4., men FAU opplever at det kanskje har 

blitt utvatna på vegen. Litt bøker er kjøpt inn, men vanskeleg å kombinera bøker og lisensar 

innanfor budsjettrammer. Bøker blir kjøpt inn til kvar skule, lisensar blir ofte kjøpt felles. Skulen 

tenker at ein kombinasjon av brett og bøker er å føretrekka.  

Sak 9 22/23: Storforeldremøte 

Har alltid vore i mars, ofte med ekstern føredragshaldar, finansert av FAU. Vart eigentleg sagt at 

FAU skulle arrangera diskotek for å få inntekter då grillfesten vart lagt ned. Kanskje mestring og 

motivasjon som tema - flest mogleg, lengst mogleg, best mogleg. Anette sjekker.  

Sak 10 22/23: Tidspunkt for foreldremøter 

FAU ønsker at foreldremøta blir planlagde før semesterstart, slik at datoane er klare på førehand, og 

at møta blir lagde til klokka 18 eller seinare. Onsdag kan gjerne unngåast, då det ofte er kampdag 

for fotballaga frå 1.-7. klasse på Frøyland.  

Eit forslag er å arrangera alle trinna same dag – t.d. 1-4 først, fellesdel i midten, og så 5.-7. trinn 

etter fellesdel. På den måten får alle trinna same informasjon. Dette blir gjort med suksess på Orre 

skule. Det er færre foreldre enn elevar, så kanskje det går an å ha fellesdel for alle trinna saman, 

sjølv om Frøyland er større enn Orre.  

Sak 11 22/23: Tidspunkt for utviklingssamtaler 
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Stort sprik i når i semesteret ulike trinn har samtalar. Udir seier at ein har rett på to strukturerte 

samtalar i året. Årshjulet har oppstartssamtalar 1. trinn og eventuelt bli-kjent-samtalar i 

august/september. Vurderingar må vera ferdige til veke 50, då dei blir arkivert. Utviklingssamtalar i 

oktober/november. Eventuelle tilbakemeldingar kan takast gjennom foreldrekontaktar på dei 

relevante trinna.  

 


